[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОРСКОЙ

_____________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2016 года                                                                                                                             № 28
О внесении изменений в постановление
от 06 февраля № 12 «Об утверждении Плана
противодействия коррупции»

     В соответствии с пунктом 10 Указа Президента Российской Федерации от 01.04.2016 № 147
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление местной администрации от 06.02.2016 № 12 «Об утверждении Плана противодействия коррупции» следующие изменения:
План  противодействия коррупции во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской на 2015-2016 гг. дополнить пунктами:
«3.11. При установлении опеки или попечительства над несовершеннолетними или недееспособными гражданами, в случае возникновения конфликта между родственниками или другими заинтересованными лицами, указанные вопросы выносятся на заседание Опекунского совета и рассматриваются коллегиально. Тот же порядок действует и при вынесении отказа в установлении опеки и попечительства.
3.12. Вопросы, касающиеся защиты имущественных интересов несовершеннолетних или недееспособных, в случае конфликта между родственниками или заинтересованными лицами, рассматриваются коллегиально на Опекунском совете».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации                                                                                       И.А. Матяш